
横浜支店統合のご案内 
 
謹啓 初秋の候 ますますご清祥のことと お慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
さて 今般弊社は更なる業務効率の向上を目的として 長年に亙りお引き立て頂きまし
た横浜支店を 来る 9 月末日を以て閉鎖とし 10 月 1 日より本社セメント部に統合する
ことと致しました 
これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます 
尚 同支店の業務は下記本社セメント部が継承し 引続き担当社員を配置しご不便をお
かけすること無きよう取り計らい 最善を尽くしてまいる所存でございますので 今後
とも倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 
 

謹白 
 
2021年 9 月 
 

三菱商事建材株式会社 

代表取締役社長 山水
さんすい

 聖
ま さ

治
は る

 
 
 

記 
【統合先】 
セメント本部 セメント部 
〒170-6012 東京都豊島区東池袋三丁目 1 番 1号サンシャイン 60 12階  
TEL：03-4213-4597 
FAX：03-4213-4744 

 
以上 


